1.2.  A contratação será efetivada sob o regime de empreitada por preço GLOBAL, e sua 
execução será fiscalizada e gerenciada pelo Contratante ou por empresa por ele indicada. 
1.3. O valor total estimado para a execução do objeto deste certame é de R$ 86.447,96 
(oitenta e seis mil, quatrocentos e quarenta e sete reais e noventa e seis centavos). Os 
quantitativos e respectivos valores unitários estão referidos na planilha orçamentária 
detalhada que consta do Anexo VIII, deste Convite. 

2.  DA PARTICIPAÇÃO  
2.1 Poderão participar do certame:  
2.1.1 Os interessados do ramo pertinente ao objeto, cadastrados ou não no Cadastro